



طلوع

کازرون

مدیر کل بنیاد مسکن استان فارس در دیدار با فرماندار ویژه شهرستان کازرون: ظرفیت‌های توسعه و محرومیت‌زدایی در غرب



مدیرکل بنیاد مسکن استان فارس در دیدار با فرماندار ویژه شهرستان کازرون با بیان اینکه ظرفیت‌های توسعه و محرومیت‌زدایی در غرب و جنوب فارس مورد توجه است تأکید کرد: شهرستان کازرون از جمله مناطق اولویت‌دار در توسعه و محرومیت‌زدایی است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، مهندس عطاالله زمانی در دیدار با علی مظفری در ادامه برخی از فعالیت‌های توسعه روستایی در سال گذشته را تشریح کرد و افزود: بنیاد مسکن با تهیه و اجرای طرح‌های هادی روستایی گام‌های موثری برای توسعه و محرومیت‌زدایی در استان فارس انجام داده است، هم اکنون برای ۱۰۰ درصد روستاهای استان فارس طرح هادی تهیه شده و در ۵۴ درصد از روستاهای بالای ۲۰ خانوار معادل یک هزار و ۱۶۴ روستا این طرح اجرایی شده است، شاخص توسعه روستایی در این حوزه در استان فارس فزاتر از متوسط کشور است. وی افزود: این طرح‌ها در ۲ هزار و ۳۳۸ روستا در استان فارس تهیه شده ۳۳۵ طرح هادی در استان فارس در سال گذشته اجرا شده است.
شهرستان کازرون و مناطق جنوب و غرب استان فارس نیز از این خدمات استفاده مناسب کرده است. مهندس زمانی صدور اسناد مالکیت در روستاها با همکاری ثبت اسناد و املاک را یکی دیگر از شاخص‌های توسعه روستایی در فارس دانست که بنیاد مسکن دنبال کرده است و گفت: ۷۸۳ هزار و ۲۱۳ سند مالکیت روستایی در فارس صادر شده است، در شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر جمعیت نیز ۳۳ هزار و ۸۵۷ جلد سند مالکیت واحدهای مسکونی صادر شده است. مدیرکل بنیاد مسکن استان فارس ادامه داد: اعطای اسناد مالکیت، موجب قانونمند شدن معاملات و جلوگیری از تخلفات و ایجاد انگیزه برای رونق اقتصادی در مناطق شهری و روستایی شده است.

سرجهان

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان سرجهان خبر داد؛ آغاز برداشت گل محمدی از سطح ۵۰ هکتار مزارع سرجهان

فرمانده انتظامی شهرستان بوشهر از کشف ۲۰ دستگاه استخر دیجیتال قاچاق در بازرسی از یک منزل مسکونی خبر داد.

به گزارش ایسنا، سرهنگ ابراهیم عرب‌زاده در تشریح این خبر گفت: مأموران یگان امداد شهرستان بوشهر، با رصد اطلاعاتی از دپوی تعدادی دستگاه استخر ارز دیجیتال در یک منزل مسکونی مطلع شده و بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.

وی اظهار کرد: مأموران پس از شناسایی این منزل مسکونی با هماهنگی مرجع قضایی، در بازدید از این محل موفق به کشف تعداد ۲۰ دستگاه، فاقد مدارک گمرکی شدند. فرمانده انتظامی شهرستان بوشهر با اشاره به ارزش تقریبی ۴ میلیارد ریالی دستگاه‌های کشف شده، خاطر‌نشان کرد: پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی در اختیار دستگاه قضایی قرار گرفت.

سرهنگ عرب‌زاده از شهروندان خواست تا به منظور کمک روز افزون به اقتصاد جامعه و پیشگیری از استفاده غیرقانونی از برق یارانه‌ای از سوی سودجویان در صورت اطلاع از اینگونه موارد، موضوع را بلافاصله از طریق شماره تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند تا در کمترین زمان ممکن با مجرمان اقتصادی برخورد قانونی صورت پذیرد.

معاون صمت بوشهر:

۱۶ درصد از واحدهای صنعتی

استان بوشهر غیرفعال هستند

معاون امور صنایع و معادن سازمان صنعت، معدن و تجارت استان بوشهر گفت: در حال حاضر ۸۳.۵ درصد از واحدهای صنعتی استان بوشهر فعال و ۱۶.۵ درصد غیرفعال هستند.

به گزارش خبرنگار مهر، حسن بحرینی در جمع خبرنگاران

هوای هفت شهر خوزستان در شرایط ناسالم

وقوع دوباره پدیده گرد و غبار هوای هفت شهر خوزستان را در شرایط ناسالم قرار داد. بر اساس گزارش سامانه پایش کیفی هوای کشور در ساعت ۱۱ روز سه‌شنبه، هوای اندیشک با شاخص ۱۵۴، اهواز با شاخص ۱۶۲، بندر امام با شاخص ۱۵۰، حمیدیه با شاخص ۱۵۷، دزفول با شاخص ۱۵۹، شادگان با شاخص ۱۵۸، شوشتر با شاخص ۱۶۰ و ماهشهر با شاخص ۱۵۸ در شرایط ناسالم برای تمامی گروه‌ها قرار دارند.

صفحه	۳
شماره	۳۰۸۴
سال	بیست‌وهفتم

در همین زمان، آبادان با شاخص ۱۳۲ و امیدیه با شاخص ۱۳۳ نیز در شرایط ناسالم برای گروه‌های حساس هستند. اداره کل هواشناسی خوزستان، دوشنبه شب با انتشار اطلاعیه هشدار سطح زرد، اعلام کرد با توجه به وقوع گرد و خاک همرفتی در کشورهای همسایه و حرکت آن به سمت استان، طی ساعات آینده برای ساعاتی شاهد وزش بادهای متوسط تا شدید، تندبادهای لحظه‌ای، رخداد گرد و خاک و کاهش دید افقی در مناطق جنوب غرب و جنوب استان خواهیم بود.

بهربرداری رسید. همتی با اشاره به اینکه این طرح با اعتبار ۱۸ میلیارد تومان ظرفیت خدمت‌رسانی به بیش از ۵ هزار نفر را دارد، اضافه کرد: ۱۶ کیلومتر شبکه جمع‌آوری فاضلاب، دو کیلومتر خط انتقال، چهار ایستگاه پمپاژ و تصفیه‌خانه فاضلاب به ظرفیت ۸۸۰ مترمکعب در شبانه روز در این طرح اجرا شده است. استاندار هرمزگان درخصوص بهره‌برداری از آب‌شیرین‌کن مهدی‌آباد فین عنوان کرد: این آب‌شیرین‌کن با ظرفیت ۱۵۰ مترمکعب در شبانه روز و با اعتبار ۷ میلیارد تومان به بهره‌برداری می‌رسد.

با دستور ویدئو کنفرانسی وزیر نیرو؛ افتتاح دومین طرح ملی آبرسانی به بشاگرد



دومین طرح بزرگ و ملی آبرسانی در شهرستان بشاگرد، نخستین طرح فاضلاب روستایی استان در روستای تیات شهرستان میناب و آب شیرین کن مهدی‌آباد در شهرستان بندرعباس با دستور وزیر نیرو از طریق ارتباط ویدئویی و با حضور استاندار هرمزگان به بهره‌برداری رسید.

به گزارش ایلنا از بندرعباس، امین قصبی مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان در مراسم بهره‌برداری از این پروژه‌ها که در شهر گوهران بشاگرد برگزار شد، با اشاره به اجرای این پروژه‌ها افزود: با نگاه ویژه دولت و اختصاص اعتبارات لازم، گام دوم و اساسی در تأمین آب روستاهای بشاگرد برداشته شد و مردم شهر و گوهران و ۱۳ روستای مسیر از نعمت آب شرب پایدار بهره‌مند شدند.

وی گفت: گام اول تأمین نیاز آبی این شهرستان سال گذشته به سرانجام رسید که با بهره‌برداری از خط انتقال آب از سد چگین تا سردرشت، یک شهر و ۵۷ روستای مسیر از نعمت آب شرب سالم و پایدار بهره‌مند شدند. به گفته مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان، امسال و در آستانه تابستان نیز شاهد تحقق وعده دیگر دولت در اجرای شدن گام اساسی خدمت به منطقه محروم بشاگرد هستیم که با بهره‌برداری آن در گام نخست، شهر گوهران و ۱۳ روستای مسیر به آب پایدار و سالم دسترسی پیدا کردند. قصبی در تشریح جزئیات این پروژه عنوان کرد: به منظور تکمیل این طرح در فاز اول اقداماتی از جمله اجرای ۹۵ کیلومتر خط انتقال اصلی و فرعی از سد سهران تا گوهران، ۶۲ کیلومتر شبکه توزیع، ۱۲ باب مخزن به ظرفیت شش هزار و ۷۷۰ مترمکعب، سه باب ایستگاه پمپاژ و حفر دو حلقه چاه با اعتباری بالغ بر ۶۵۰ میلیارد ریال تکمیل و به بهره‌برداری رسید.

استان خیررستان



تجمع کارکنان آبفا روستایی خوزستان

کارکنان ۳ ماه حقوق معوقه و ۳ سال حق بیمه طلبکارند



کارکنان شرکت آب و فاضلاب روستایی خوزستان در پی پرداخت نشدن ۳ ماه حقوق و ۳ سال حق بیمه خود دست به تجمع زدند.

به گزارش خبرنگار ایلنا از خوزستان، تعدادی از کارکنان شرکت آبفا روستایی خوزستان برای پیگیری مطالبات خود مقابل ساختمان شرکت آب و فاضلاب خوزستان دست به تجمع اعتراضی زدند.

این کارگران که تعدادشان به بیش از ۶۰۰ نفر می‌رسد، می‌گویند: بعد از طرح یکپارچه‌سازی با آبفا شهری هیچ‌گونه قراردادی با ما منعقد نشده است.

آنها می‌افزایند: نزدیک به ۳ سال حق بیمه برای کارکنان پرداخت نشده و تمام هزینه‌های درمان را به‌صورت آزاد پرداخت می‌کنیم.

این کارگران که ۳ ماه حقوق معوقه دارند، می‌گویند بعد از طرح یکپارچه‌سازی آبفای روستایی و شهری کارکنانی که سال‌ها سابقه کار دارند باید زیر نظر پیمانکار کار کنند.



آنها در پایان خواستار رفع تبعیض بین کارکنان آبفای شهری و روستایی شدند.

معاون عمرانی استانداری خوزستان خبر داد؛ اختصاص ۳۰۰ میلیارد تومان برای شبکه دفع آبهای سطحی اهواز و بندرامام

معاون عمرانی استانداری خوزستان گفت: اعتبار ۳۰۰ میلیارد تومانی برای شبکه دفع آب‌های سطحی و فاضلاب اهواز و بندر امام اختصاص یافته است. به گزارش خبرنگار مهر، فاضل عبیات در حاشیه سفر علیرضا تابش رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی به خوزستان، گفت: در جریان آب‌گرفتگی ناشی از بارش شدیدی که آذرماه سال گذشته در شهر بندر امام پیش آمد، تعداد زیادی از خانوارها دچار مشکلاتی شدند.

وی عنوان کرد: بازدیدها و بررسی‌های متعددی دراین‌باره انجام شد تا برای اجرای شبکه دفع آب‌های سطحی و همچنین شبکه فاضلاب بندر امام به شکلی تسریع شود تا شاهد حوادث مشابه نباشیم.

معاون عمرانی استانداری خوزستان با اشاره به اینکه مصوبات خوبی در این زمینه به ویژه مناطق دچار آب‌گرفتگی حاصل شد، افزود: همچنین برای مناطق حاشیه بندر امام که از نظر شهرسازی که در معرض خطر و دیگر مسائل زیرساختی بودند نیز تصمیمات خوبی گرفته شد.

عبیات با اشاره به اینکه برای ساماندهی این مناطق حاشیه و محروم طبق مصوبه هیئت دولت پنج هزار واحد احداث می‌شود، بیان کرد: در این مناطق زیرساخت‌های مناسبی به ویژه در حوزه آب و فاضلاب و بعضاً برق وجود نداشت اما اکنون اقدامات اساسی برای شهر بندر امام انجام شد.

وی با اشاره به اینکه علاوه بر احداث مسکن مورد نیاز این مناطق بحث زیرساخت‌های آب و فاضلاب و شبکه دفع آب‌های سطحی و ساماندهی معابر برای بندر امام در نظر گرفته شده است، گفت: همچنین برای خانوارهای فرعی و افرادی که در مکان فعلی که توان ساخت مسکن ندارند، زمین لازم توسط مسکن و شهرسازی به بنیاد مسکن واگذار و کار احداث منازل جدید برای آنها انجام شود.

معاون عمرانی استانداری خوزستان بیان کرد: مطالعات در حوزه شهرسازی و همچنین زیرساخت‌های مذکور انجام شده که با تسریع در عملیات اجرایی شاهد بهبود وضعیت مناطق مختلف بندر امام خواهیم بود.

استان گنجه‌گویه و بویراحمد

مدیر اداره بهره‌برداری و نگهداری سد کوثر گچساران

حجم ورودی آب سدکوثر گچساران ۴۹ میلیون مترمکعب کاهش یافت



مدیر اداره بهره‌برداری و نگهداری سد کوثر گچساران گفت: حجم ورودی آب این سد امسال نسبت به مدت مشابه پارسال ۴۹ میلیون مترمکعب کاهش یافته است.

آکبر خدردی در گفت و گوی اختصاصی با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: از ابتدای سال زراعی جاری تاکنون ۲۹۴ میلیون مترمکعب آب وارد سد کوثر شده است درحالی که مدت مشابه پارسال ۳۴۳ میلیون مترمکعب آب وارد این سد شده بود.

وی بیان کرد: دبی ورودی آب سد کوثر ۹.۲۳ مترمکعب بر ثانیه است که نسبت به مدت مشابه پارسال ۱۲ مترمکعب بر ثانیه کاهش یافته است.

مدیر اداره بهره‌برداری و نگهداری سد کوثر گچساران گفت: ذخیره آب سد کوثر در این شهرستان هم ۵۰۷ میلیون مترمکعب است که در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ۳۲ میلیون مترمکعب کاهش یافته است.

خدردی تأکید کرد: حجم آب سد کوثر در مدت مشابه سال آبی گذشته ۵۳۹ میلیون مترمکعب بود.

مدیر اداره بهره‌برداری و نگهداری سد کوثر گچساران با اشاره به اینکه هم اکنون ۹۲ درصد از مخزن سد کوثر پر است اضافه کرد: مدت مشابه پارسال ۹۴ درصد از مخزن این سد پر شده بود.

خدردی گفت: این سد سالانه آب آشامیدنی ۲۰ شهرستان و ۲ هزار روستای استان‌های هرمزگان، فارس، خوزستان، گیلویه و بویراحمد و بوشهر را تأمین می‌کند.